



Wrocław, 24 maja 2022r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu jednorazowego wraz z najmem: jednostki sterującej do trombektomii mechanicznej, bezolejowej pompy próżniowej oraz 2 szt. aparatu do pomiaru ACT dla Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej, znak sprawy: 4 WszKzP.SZP.2612.28.2022

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 9 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 2 łącznika wysokociśnieniowego o długości 150 cm i wytrzymałości do 1200 PSI.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 4:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 3 pakietu 4 załącznika nr 2 do swz koszulek zbrojonych z hydrofilną powierzchnią zewnętrzną o śr. od 4 do 8F, długości 55, 70, 80, 90, 110cm z końcówką prostą lub zagiętą. Koszulka z zastawką typu Check-Flo oraz opcjonalnie Tuohy-borst. Koszulki o śr. 10, 12F dostępne w wersji hydrofilnej lub nie o dostępnych długościach: 40, 45, 80cm.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 4:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 6 pakietu 4 załącznika nr 2 do swz zestawów wprowadzających do dostępu podkolanowego o dostępnej średnicy tylko 5F. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 4:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 12 pakietu 4 załącznika nr 2 do swz przewodników obwodowych sztywnych o dostępnej średnicy tylko 0.035”.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 4:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 15 pakietu 4 załącznika nr 2 do swz cewników angiograficznych diagnostycznych o średnicy tylko 5F.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 4:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 18 pakietu 4 załącznika nr 2 do swz spiral embolizacyjnych platynowych z nitką syntetyczną o długości 3-20cm i średnicy 3-20mm.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 20 poz. 2:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie równoważnego rozwiązania w stosunku do aparatu opisanego w SWZ.

- Aparat do przyłózkowych pomiarów krzepliwości z krwi pełnej, i/lub z cytrynianem – do wyboru (możliwość oznaczania ACT, PT, APTT) dostosowany do potrzeb pracowni kardiologii, onkologii, elektrofizjologii, kardiochirurgii, intensywnej terapii, bloków operacyjnych i chirurgii naczyniowej;
- Paski pomiarowe dedykowane do aparatu – każdy test pakowany osobno; op. zbiorcze 50 szt.
- Mała objętość próbki krwi do badania – WYMAGANA JEST TYLKO 1 KROPLA KRWI PACJENTA;
- Przenośny charakter aparatu – waga wraz z bateriami - 0,8kg
- Możliwość używania aparatu bez konieczności ładowania baterii do 24 godzin!
- Zasilanie sieciowe i akumulatorowe
- Możliwość skanowania próbek za pomocą kodów kreskowych
- Czulość wykrywania niskich stężeń heparyny – do 3u/ml krwi
- Zakres pomiaru czasu krzepnięcia 6s –850 s;
- Krótki czas pomiaru
- Automatyczne wykonywanie autotestu po włączeniu urządzenia
- Przejrzysty wyświetlacz DOTYKOWY
- Możliwość zapisania w bazie danych minimum 500 pacjentów!
- Wbudowane testy kontroli na dwóch poziomach
- Dodatkowo: Możliwość podłączenia urządzenia do zewnętrznego komputera (system Windows) w celu archiwizacji badań oraz ich wydruku. Możliwość podłączenia za pomocą WI-FI lub kabla.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 20 poz. 1:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 20 poz.1 pasków pomiarowych do ACT pakowanych w opakowanie zbiorcze 50 szt. – po przeliczeniu 27 opakowań

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).